
 56,048

 5,019

 51,029

 9,689

 18,737

 4,521

19

 2,170

 12,027

 3,194

405

4

300

 2,485

 15,178

 9,249

 7,800

 1,449

68

1

 1,380

1

 14,067

 1,967

 12,100

 2,606

 4,508

 1,721

3

445

 2,339

653

214

1

56

382

 3,464

 2,836

 2,567

269

28

－

241

－

 12,687

 1,540

 11,147

 3,406

 3,820

 1,405

11

349

 2,055

582

98

－

47

437

 2,506

 2,373

 2,116

257

26

－

231

－

 1,207

45

 1,162

511

209

42

－

14

153

47

2

－

－

45

243

197

188

9

－

1

8

－

 2,119

35

 2,084

374

187

24

－

24

139

109

8

1

13

87

 1,061

388

360

28

2

－

26

－

 19,488,770,026

 374,035,783

 19,114,734,243

 255,079,009

 270,135,303

 178,434,313

 1,179,231

 10,176,642

 80,345,117

 820,463,909

 105,035,059

 1,381,035

 67,305,225

 646,742,590

 16,176,092,268

 1,965,468,217

 742,788,229

 1,222,679,988

 85,126,325

 1,348,500

 1,136,205,163

 1,531,320

 5,481,250,986

 150,519,952

 5,330,731,034

 71,936,592

 74,073,318

 57,300,675

 278,052

 2,376,769

 14,117,822

 174,961,931

 52,711,190

 115,035

 16,320,714

 105,814,992

 4,621,044,215

 539,150,720

 270,833,300

 268,317,420

 40,113,290

 -82,500

 228,286,630

 84,210

 3,618,894,065

 110,222,843

 3,508,671,222

 95,891,849

 69,790,830

 52,657,458

 432,063

 2,014,088

 14,687,221

 155,737,290

 25,248,887

－

 12,029,557

 118,458,846

 2,827,306,180

 470,167,916

 215,650,561

 254,517,355

 31,884,435

－

 222,632,920

－

 381,661,583

 6,067,541

 375,594,042

 16,766,359

 2,730,289

 1,520,801

－

 48,326

 1,161,162

 13,281,136

 3,115,740

－

－

 10,165,396

 316,900,691

 31,983,108

 20,586,858

 11,396,250

－

 1,431,000

 9,965,250

－

 1,410,277,126

 5,663,750

 1,404,613,376

 12,611,453

 2,548,534

 1,195,769

－

 219,607

 1,133,158

 36,028,253

 1,875,231

 210,000

 3,590,884

 30,352,138

 1,290,132,208

 68,956,678

 39,120,273

 29,836,405

 2,382,750

－

 27,453,655

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　殘   廢   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 1件，   115,035元。

 中華民國96年 1月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 2.本表不含複檢費用89件，270,133元。

編製機關

 表　　號

勞工保險各類勞工各種實計現金給付

 單位：件、新臺幣元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 附註：1.殘廢給付職業病之資料包含被保險人離職退保後經診斷確定罹患職業病者
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－

4

1

－

－

－

1

3

4

3

1

－

－

1

－

12

1

11

1

3

1

－

－

2

2

－

－

2

－

2

4

3

1

－

－

1

－

 21,883

 1,353

 20,530

 1,815

 8,861

 1,260

5

 1,150

 6,446

 1,488

79

2

145

 1,262

 6,774

 2,945

 2,186

759

7

－

752

－

 2,253

17

 2,236

315

842

11

－

165

666

234

1

－

31

202

617

244

145

99

4

－

95

1

 1,808

61

 1,747

661

303

57

－

23

223

78

3

－

6

69

508

258

232

26

1

－

25

－

 6,874,870

 575,190

 6,299,680

－

 62,190

－

－

－

 62,190

 616,000

－

－

－

 616,000

 4,774,890

 846,600

 344,100

 502,500

－

－

 502,500

 575,190

 2,840,876

 49,710

 2,791,166

 17,000

 55,630

 49,710

－

－

 5,920

 333,974

－

－

 132,574

 201,400

 1,375,152

 1,059,120

 119,370

 939,750

－

－

 939,750

－

 7,160,722,131

 91,360,030

 7,069,362,101

 35,299,202

 111,499,423

 61,852,584

 418,876

 4,880,713

 44,347,250

 376,797,476

 20,989,320

 1,056,000

 28,337,620

 326,414,536

 5,902,972,425

 734,153,605

 162,058,302

 572,095,303

 7,043,250

－

 565,052,053

－

 733,608,807

 4,669,209

 728,939,598

 5,573,483

 5,018,292

 783,489

－

 534,865

 3,699,938

 44,437,062

 132,000

－

 4,918,000

 39,387,062

 606,004,922

 71,791,328

 9,913,078

 61,878,250

 2,970,000

－

 58,908,250

 783,720

 692,639,582

 4,907,558

 687,732,024

 16,983,071

 4,356,797

 3,073,827

 50,240

 102,274

 1,130,456

 18,270,787

 962,691

－

 1,975,876

 15,332,220

 605,581,585

 47,359,142

 24,162,387

 23,196,755

 732,600

－

 22,464,155

 88,200

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　殘   廢   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 中華民國96年 1月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國96年 3月15日

編製機關

 表　　號

 勞工保險各類勞工各種實計現金給付(續)

 單位：件、新臺幣元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


